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IV Campeonato Autonomico Master de Invierno de la C.V
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Castellon, 20 - 21/1/2024

Prueba 21 Fem., 100m Espalda AG 20-119
21/01/2024 - 12:30 Lista de salida
AN

Serie1de 6
3 GIMENO MONFORT, M2 Pilar 64 ALBAC 2:35.19
4 AGUILAR VILAR, Mavisa 53 NADOS 2:28.10
5 SALDANA TAMARIT, Silvia 75 VALEN 2:30.54
6 ALVARADO PAUNERO, Diana 56 ALBAC 2:46.84

Serie 2de 6
0 PEIRATS VICENT, Inmaculada 66 MEDVAL 2:21.36
1 ROJO MAS, Noelia 83 VALEN 2:07.66
2 COLLADO LOPEZ, M. Belen 65 ALBAC 2:00.06
3 YEBRA ESPINOSA, Silvia 68 ALBAC 1:56.54
4 LOPEZ BONO, Idoya 72 TRENC 1:50.82
5 CARO CARA, Susana 74  VILAS 1:53.96
6 CHEUNG BORREGO, Jeannie 74 CSTC 1:56.56
7 VIVAS ROVIRA, Lledo 83 ALBAC 2:07.18
8 MARI SOUCASE, Beatriz 60 BTORR 2:09.55
9 ESPINOSA BELENGUER, Ana 79 VALEN 2:25.67

Serie 3de 6
0 BAS TORTAJADA, Pilar 72 ALCUD 1:42.85
1 VELA MARISCAL, Esther 68 FSWIM 1:37.33
2 GERKEN, Kay 61 MEDVAL 1:35.56
3 CARRASCO REQUENA, Andrea 00 VALEN 1:34.53
4 OLMOS RAMON, Maria 80 VMAST 1:36.26
5 SANCHEZ, Beatriz 84 VALEN 1:36.68
6 JUSTAMANTE GARCIA, Laura 79 NATUR 1:35.49
7 ALIAGA BERNABE, Maria Del Pilar 75  AQUA 1:38.65
8 MARTI VALERO, Angela 99 XUQUE 1:41.25
9 LICATA, Marta 89 ALBAC 1:44.84

Serie 4 de 6
0 PALLARES MARCO, Paloma Lucia 95 UPV 1:34.35
1 VIDAL GARCIA, Clara 97 ALCUD 1:30.84
2 FERRER LARRODE, Sara Eva 69 VALEN 1:31.45
3 JUAN LOPEZ, Maria Gracia 81 NATUR 1:29.35
4 AGUADO MACHANCOSES, Nuria 00 PICAS 1:26.18
5 BERENGUER MASCARO, Monica 76  ONDAR 1:26.56
6 LORA MARTINEZ, Yaiza 97 FERCA 1:28.05
7 CONRADY, Claudia 60 ALBAC 1:30.61
8 HIGUERAS GARCIA, Gema 84 FERCA 1:34.33
9 GALAN RUBIO, Yolanda 86 UPV 1:35.69
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

IV Campeonato Autonomico Master de Invierno de la C.V
Castellon, 20 - 21/1/2024

Prueba 21, Fem., 100m Espalda

5de6

Serie
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CASTELLO ROMERO, Adaya
ALTED MARTI, Marina
BALLESTER RUBERT, Ana
MORRO COLOM, Paula
MAESTRE CABANES, Fatima
GAONA CASABONA, Eugenia
ARIAS CARRANCO, Virginia
PERIS MARI, Beatriz
HERRAIZ ABRIL, Cristina
VILA MUNOZA, Silvia

6de6

Serie
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RICHART GONZALEZ, Candela
CARDONA BOJADOS, Elena
HIDALGO MONZO, Eva
NAVARRO CASES, Silvia
CLEMENTE GOMIS, Marian
BENAVENT SERRA, Maria
APPIANI, Erika

BERMEJO ALBERO, Inés
FERNANDEZ DIAZ, Maria Isabel
MONTEAGUDO ESTACIO, Nerea

02
88
71
03
78
70
74
97
02

95

X8RN

99
92
70
96

MEDVAL
VALEN
FSWIM
upv
NATUR
MEDVAL
VALEN
FERCA
VALEN
VILAS

NADOS
VILAS
TRENC
upv
TRENC
TRENC
MEDVAL
MEDVAL
ALBAC
VALEN

1:25.59
1:24.56
1:23.53
1:22.43
1:19.31
1:21.18
1:22.80
1:23.55
1:24.92
1:25.62

1:18.74
1:20.01
1:15.91
1:11.64
1:13.16
1:11.45
1:15.23
1:15.84
1:20.50
1:18.66
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